
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
Про призначення відповідальної 
особи, яка виконуватиме функції 
цифрового лідера

 

  
Відповідно до доповідної записки заступника голови (начальника) 

Одеської обласної державної (військової) адміністрації від 21 лютого 
2025 року №51-2/25 щодо призначення цифрового лідера в структурних 
підрозділах Одеської обласної державної (військової) адміністрації, з метою 
забезпечення ефективної цифрової трансформації, підвищення рівня 
цифровізації роботи Департаменту освіти і науки Одеської обласної 
державної адміністрації

 
НАКАЗУЮ:

 
1. Призначити КІТАЄВУ Тетяну Василівну, начальника відділу 

організаційно-документального забезпечення управління економічного та 
організаційно-документального забезпечення Департаменту освіти і науки 
Одеської обласної державної адміністрації, відповідальною особою, яка 
виконуватиме функції цифрового лідера.

2. Відповідальній особі зазначеній у пункті 1:
1) координувати впровадження цифрових технологій у діяльність 

Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації;
2) вчасно реагувати на запити, листи та інші комунікації з питань 

пов’язаних з цифровізацією;
3) брати участь у підготовці пропозицій, документів та звітів пов’язаних з 

цифровізацією.



3. Головному спеціалісту з питань персоналу Департаменту освіти і науки 
Одеської обласної державної адміністрації Галині ГРИНЧИШИН надати на 
затвердження посадову інструкцію начальника відділу організаційно-
документального забезпечення управління економічного та організаційно-
документального забезпечення Департаменту освіти і науки Одеської 
обласної державної адміністрації у новій редакції в установленому порядку у 
20-денний строк з дня прийняття цього наказу.

 
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.
 

  
 
Директор Олександр ЛОНЧАК

   




